令和７年４月１０日
保護者 様

北九州市立則松小学校
校 長 佐藤 哲也

令和７年度 年間行事予定のお知らせ

桜花爛漫の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、新年

度の主な学校行事を下記のように計画しましたのでお知らせいたします。詳しい内容は、学校通信・学年通信

などでお知らせします。学校行事の実施につきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

前期 前期・後期 後期

４月
１０日（木）入学式準備

２～４年 11 : 10 下
校

     ５～6年  11 : 30下校
１１日（金）入学式10：00～
  ※2～５年生はお休み
１４日（月）給食開始２～６年
    ～２１日（月）発育測定

１７日（木）6年学力状況調査
１８日（金）5・6年委員会活動

※1～4 年 5 校時で下
校
２１日（月）1年 給食開始
２１日（月）～２２日（火）
      個人懇談会１３：３０下校

２２日（火）1年心電図検査
２３日（水）～２４日（木）
     校区安全点検１３：３０下校

５月
１日（木）委員会活動

 2日（金）歓迎遠足

１６日（金）学習参観・学級懇談会

２２日（木）第１回クラブ活動

２９日（木）クラブ活動

６月
５日（木）委員会活動

１２日（木）クラブ活動
１６日（月）6年プール清掃
１８日（水）歯科検診
１９日（木）避難訓練
２３日（月）6年プール開き
２６日（木）耳鼻科検診

クラブ活動

７月
３日（木）委員会活動
７日（月）クラッシック

コンサート
１６日（水）・１７日（木）

夏休み前個人懇談会13：30
１７日（木）給食終了
１８日（金）11:００下校

 ８月

２６日（火）登校日   11:30下校

２７日（水）給食開始

２８日（木）クラブ活動

９月

 ４日（木）委員会活動

１９日（金）人権学習参観

２５日（木）委員会・クラブ活動反

省

１０月
２日（木）委員会活動
７日（火）避難訓練

８（水）～９日（木）

学期末懇談会１３：３０下校

１０日（金）給食終了日

    前期終業式１４：４５下校

１４日（火）～１５日（水）秋休み

※後期

１６日（木）後期始業式

      給食開始

１６日（木）～１７日（金）

      ５年 自然教室

２６日（日）運動会

２７日（月）運動会代休

２９日（水）運動会予備日

１１月
６日（木）委員会活動

１２日（水）～１３日（木）

      ６年 修学旅行

１９日（水）就学時検診※調整中

２０日（木）クラブ活動

１２月
 ４日（木）委員会活動

１８日（木）クラブ活動

２２日（月）給食終了日・大掃除

２３日（火）縦割り集会11:30下校

１月

８日（火）登校日  11:45下校

９日（水）給食開始

１３日（火）6年スクール救命士

１５日（木）委員会活動

１６日（金）避難訓練

２１日（水）4年天文学習

２２日（木）クラブ活動

２６日（月）～３０日（金）

      給食週間

２月

４日（水）入学説明会※調整中

５日（木）委員会活動

１８日（水）学習参観

１９日（木）クラブ活動

２６日（木）委員会・クラブ活動

             反省

３月

３／２日（月）～６日（金）

成績処理期間 6年5校時で下校

６日（金）６年生を送る会

９日（月）～１３日（金）

成績処理期間 １～５年5校時で下校

２３日（月）給食終了・大掃除

２４日（火）修了式11 : 45下校

 ※卒業式は未定

※予定は変わること
があります。ご了承
ください。